Bid Questions and Answers Report Date & Time: 8/28/2019 8:36:10 AM

District Address: District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

District Phone: (305) 640-7448
Proposal: T6476
Project: 442977-1-52-01
Letting Date: 8/28/2019
Localtion: CENTRAL OFFICE
Description: SR5(US 1)
Question: 26871: Bid Iltem 0515-2-321 and Summary Sheet SQ-19 call for 54" Posted: 8/5/2019 2:41:23 PM
Ped/Bicycle railing.
Cover sheet calls for the Governing Standard Plans to be FY 2019-20.
Index 515-062 for that year no longer has a 54" high railing, only 42" and
48".
Please clarify.
Answer: Use 54" Pedestrian / Bicycle Railing as per Standard Index 862 (2015),  Status: ANSWER PUBLISHED

see attached.
Posted: 8/7/2019 11:53:03 AM

Document:  8982369: Index862_2015_Pedestrian_Bicycle Railing_54in.pdf

Index 862 of the Design Standards 2015.

Question: 27001: Section 530-4.2 requires all rubble rip rap and bedding stone be Posted: 8/15/2019 3:51:47 PM
paid for by the ton, based upon truck weights, on certified scales. will
truck ticket be acceptable or weigh station measurement be acceptable?
Are contractors required to set up an onsite weigh station?
Answer: Per Article 530-4.2 of the Standard Specifications, if the Contractor Status: ANSWER PUBLISHED

weighs trucks not in the presence of the Engineer, a certificates of

weights will be required. Posted: 8/16/2019 11:14:35 AM



